[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 июля 2019 года

                   № 20
О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2012 № 15 (в ред. от 21.06.2017 № 14)
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, протоколом и заключениями публичных слушаний от 19 июня 2019 года,

сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Правила землепользования и застройки территории Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2012 № 15 (в ред. от 21.06.2017 № 14) в связи с технической ошибкой и отсутствием водного объекта в части:
1.1. изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 52:55:0020012:190 с водоохраной зоны на зону сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения СХ-1
2. Разместить настоящие изменения в Правила землепользования и застройки в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. В соответствии со статьей 32 Федерального закон  от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» направить настоящие изменения в Правила землепользования и застройки в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Нижегородской области.

4. Обнародовать    настоящее Решение в общедоступных для населения местах а именно: в  Ивановском сельском Доме Культуры, Конновском сельском Доме Культуры, Конновской библиотеке, Стукловском сельском Доме Культуры, Стукловской библиотеке, Смирновском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                       В.С.Космачев